
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22  вересня 2020 року                                                                            № 197 

смт Велика Димерка 

 
 

Про погодження  робочого проекту 

будівництва волоконно-оптичної  

лінії зв’язку ПрАТ "Київстар" 

         

         Розглянувши звернення ПрАТ "Київстар" про погодження робочого 

проекту  № 007-КС-05/20-ЛС будівництва волоконно-оптичної лінії зв’язку 

ПрАТ "Київстар" в Броварському районі Київської області на ділянці: буд. 

№149 по вул. Броварській в смт Велика Димерка – буд. №150 по вул. 

Броварській в смт Велика Димерка – буд. №2 по вул. Тепличній в смт  

Калинівка,  керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

 В И Р І Ш И В: 

1. Погодити робочий проект № 007-КС-05/20-ЛС будівництва волоконно-

оптичної лінії зв’язку ПрАТ "Київстар" в Броварському районі Київської 

області на ділянці: буд. №149 по вул. Броварській в смт Велика Димерка – буд. 

№150 по вул. Броварській в смт Велика Димерка – буд. №2 по вул. Тепличній в 

смт Калинівка. 

2.  ПрАТ "Київстар" до початку  будівництва  волоконно-оптичної лінії 

зв’язку отримати документи, що дають право на виконання будівельних робіт в 

порядку, встановленому законодавством. 
 

 

 

 

 

 В. о. селищного голови Микола ГУБСЬКИЙ 
 


